[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.06.2019  № 24-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 26.12.2018 № 44-р

1. Пункт 2 распоряжения Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 26.12.2018 № 44-р «О наделении в 2019 году бюджетными полномочиями по осуществлению функций администратора доходов бюджета муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» дополнить строкой следующего содержания:
	911
	20229999100017150

	Субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы "Местное самоуправление в Смоленской области" на 2014 - 2020 годы на премирование лучших проектов территориального общественного самоуправления, разработанных совместно с органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, в сфере благоустройства территории

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                               Н.А. Парфёнова